EXTRATO DE TERMO DEAPOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Apostilamento para alteração de classificação orçamentária Contrato nº 0274/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA.

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Com fundamento no art. 65,§ 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente

apostilamento, cujo objetivo é a alteração de classificação orçamentária, considerando o 1º. Termo

de Apostilamento, que transferiu a gestão do Contrato da Secretaria Municipal de Administração

para a Secretaria Municipal de Fazenda, passando a constar:

As despesas decorrentes da presente contratação correrão a conta da Dotação Orçamentária:

Órgão: 08
Unidade Orçamentária: 01
Função: 04
Subfunção: 126
Programa: 0813
Projeto/ atividade: 2.064
Elemento de despesa: 33904006000
Fonte de recursos: 1500000000001
Ficha: 4250
DATA DAASSINATURA: 04/03/2024.

SIGNATÁRIO: Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000320031003600310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 299

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
IO

 C
O

R
R

E
IA

G

U
E

D
E

S
:8

73
68

66
87

34
 D

at
a:

 0
4/

03
/2

02
4

14
:4

1:
37